
Referat bestyrelsesmøde torsdag den 03-10-2024 
 

 

 

1. Valg af ordstyrer: 

                   Bodil 

 

2. Valg af referent: 

                   Bodil 

 

3. Vært til overbygning 26. og 27-10; 

                   Vi skal have flyttet køkkenelementer ud, ryddet op og gjort rent. Bodil 

                   finder en til at hjælpe sig med at få gjort rent. Der er 12 deltagere plus  

                   Thomas of Anne Vedel. Dertil kommer hjælpere og evt. hundefører-ca 20  

                   Bodil køber sodavand, øl, frugt og mælk til kaffen. Susie bager boller til 

                   Morgenmad og sørger for tilbehør dertil. 

                   Bodil laver mad til lørdag og tager eftermiddagstjansen.  Kirsten laver  

                   mad til søndag. Susie kan tage en morgentjans lørdag, Bodil søndag. 

                   Jens Jørgen tænder for generator om morgenen, så vi kan få varme på og  

                   lune brød.  

                   Bodil bager kage til lørdag/ finder en der kan / vil. Kage søndag? 

                   Mad lørdag; linsesuppe med oksekød og brød 

                   Mad søndag: mørbrad i flødesovs med ris  

           

4. Generalforsamling; 

                   Kirsten laver dagsorden til generalforsamlingen den 09-11-og sender til 

                   Bodil. Bodil får det slået op i FB grupperne med dato for indsendelse af 

                   indkomne forslag til den 19-10. Susie bager kage. Bodil spørger Bente 

                   om hun vil være ordstyrer. Jens Jørgen vil gerne udtræde af bestyrelsen 

                   hvis vi kan finde en anden. Susie træder også ud.  

                    

5.  Referat kredsrådsmødet; 

                   Bodil refererede kort fra kredsrådsmødet, bla. at startgebyr ikke længere 

                   bliver tilbagebetalt ved afmelding.  

                   Vi mangler dommere i kredsen – meget. Der bliver oprettet et sporkursus 

                    til sporlæggere. 

 

6.               Evt.,  

                  Vi talte kort ansøgningsfrister til ny ansøgning. Vi talte kort kontingent for 

                   2025. Bodil synes det skal stige i og med vi har mange udgifter i sigte til 

                   klubhus og vedligehold. Vi skal også i gang med at finde folk til at skifte  



                  loftet, sætte køkken ind osv. Vi talte også om det med at fjerne toilet og 

                  ligge det sammen med køkken og så få en toiletvogn i stedet. Det er ikke 

                  bare lige.  

  
 


